
 

 

 

คำสั่งโรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล 

ที่ ๗๔ / ๒๕๖๖ 

เรื่อง การจ้างลูกจ้างชั่วคราวทีป่ฏิบัติงานในสถานศึกษา 

-------------------------------------------- 
             อาศัยอำนาจตามคำสั ่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั ้นพื ้นฐาน ที ่ ๒๙/๒๕๔๖                   
สั่ง  ณ วันที่  ๘ กรกฎาคม ๒๕๔๖ เรื่อง การมอบอำนาจปฏิบัติราชการแทนเกี่ยวกับลูกจ้างชั่วคราว ประกอบกับ
หนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค ๐๕๒๗.๖/ ว ๓๑ ลงวันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๔๒ เรื่อง ลูกจ้างชั่วคราวของ           
ส่วนราชการ หลักเกณฑ์และวิธ ีการสรรหา ลูกจ้างชั ่วคราวรายเดือนที ่จ ้างจากเงินงบประมาณรายจ่าย              
สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน พ.ศ. ๒๕๔๗  ตามหนังสือ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษา
ขั้นพื้นฐาน ด่วนมาก ที่ ศธ ๐๔๐๐๙/๓๘๗๖  ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๔๗  โรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล จึงสั่ง
จ้างบุคคล จำนวน ๓ ราย ดังต่อไปนี้ 
  ๑. นายณัฐวุฒิ  จิตมา  วุฒ ิครุศาสตรบัณฑิต  วิชาเอก พลศึกษาศึกษา ปฏิบัติหน้าที่เป็นลูกจ้าง
ชั่วคราวตำแหน่ง ครูอัตราจ้าง รับเงินเดือนขั้น ๗,๐๐๐ บาท (หกพันบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ ๑ มกราคม ๒๕๖๖ ถึง 
๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๖ 

  ๒. นางสาวชยาลักษณ์  ไสยาสน์  วุฒิ ครุศาสตรบัณฑิต  วิชาเอก วิทยาศาสตร์ทั่วไป ปฏิบัติ
หน้าที่เป็นลูกจ้างชั่วคราวตำแหน่ง ครูอัตราจ้าง รับเงินเดือนขั้น ๙,๐๐๐ บาท (เก้าพันบาทถ้วน)  ตั้งแต่วันที่      
๑ มีนาคม ๒๕๖๗ ถึง ๒๘ กุมภาพันธ์  ๒๕๖๘ 

   สั่ง  ณ  วันที่  ๒๕  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
 
 

         ลงชื่อ           
                   ( นางนงค์นุช  วงศ์วัชรโภคิน ) 
           ผู้อำนวยการโรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล 

    


